(به علاوه چشم دید این قلم در زندان، اسناد منتشر شده دیگر هم در رابطه با همکاری اینها با حزب "دموکراتیک خلق افغانستان" وجود دارد که در آینده پیشکش جنبش انقلابی ایران خواهد شد).

هم اکنون مطلبی در مورد یک توده‌نی در افغانستان از مقاله ("دست K G B در درون خورجین جمعیت در مانده") از همین قلم با نام مستعار "برزین"، در ذهن متبادر شد. نوشته، در نشریه "مجاهد ولس" شماره ۱۹۱ (مؤرخ سرطان ۱۳۷۲ - اول جون ۱۹۹۳) درست چهارده و نیم سال پیش منتشر شده بود. اینک توجه خوانندگان گرامی را به بخشی از آن جلب می‌نمایم.

«در اوایل سال ۱۳۵۹ یک تن از اعضای مخفی حزب توده ایران که در خدمت رژیم آخوند‌های ایران قرار داشت - زیر نام «محسن رضائی» - به دستور K G B، در قالب چریک کار کشته ایرانی که گویا در صفوف